
 

 

 

Uchwała Nr  288/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. c, d, i  pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), 

uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku,  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się  zmian w wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 

 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 13 987 594,00 0,00 13 987 594,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 956 138,00 0,00 4 956 138,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
222 908,00 - 300,00 222 608,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239 862,00 300,00 240 162,00 

   

Razem: 28 960 799,00 0,00 28 960 799,00 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Bogdan Wójcik 

 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr  288/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 

 

 

 

 

Zmniejsza się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 § 3020 o kwotę 300,00 zł i 

jednocześnie  zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 § 4040 o kwotę 

300,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w 

Szkole Podstawowej  w Regucie. 

 

 

 

 

 

 


